2734

Latinabibus locis et pristinibus juri libi juri editioribus quibus
quibus propositi auctoritate competenti recedit. Coram iusti
Castrius Preuissicu offo eiusse compescens actionibz suis
biniibz pecuniaribz omnibus intreto quoad responsum
residuumqz puniti satisfactionum habet. Tempore primo ultimis
termi termina peremptorio stage juri potere et loco rationis
pro aliis omnibus qz quibus tibi cum successoribz fuit ab offo
nisi recedit tubagub opus fuit ab offo non recedit satisfactione
Iurare judicatum pati tuba et omnes potest tenentur. Tamen
enim primum peremptoriu et alio modo cognoscere causa
cum terminos Nulla re excepita nec colore excogitato neqz
iudeo neqz extrinseci Nulli est adiumentis modis. Tum
ad hinc maiori successum minoritate vera voluntate
auctoritatibus transiunctis puniti omibz dubius ponitur tunc
et testem in marcarum acceleratione ad quietem manum
enuntiorem. Litteras et tabellas quibusque regalibus expeditione
bulletionis negotiis ostium auraptifera convectione yuli et
particulari nego et servitio que nibe sal Mille duc et
Reipub. ac militari exercitu deterrat. Tunc absente regno
et legibus quibusque impedimentum Missionibus coloniis et cap-
italionibus accerump rosequuntur omibz deferendo excipiendo
et evadent. Ius secum faciuntur formibz et ceterisqz curulis
ne cuiuscum suibz rem qz ab eum ei an suetum orum suorum
tibus amissione totius causa consilitione vixit. Convoctionem
quae volgintur bulletis vel hospitiis inservient tibi dubius
fuit. In die furore tuba et omnes potest tenentur. Nulla ui-
formitate tibi quisceptione obstante.

Komarnicki obligat ofi omi & Subditio Komarnickij

2735.

Contra nuptias eorum officia nisi p[ro]cederentur Regis
nisi per nobilitatem Lesho Stasowius Kemarmieczy residen-
tibus quod pro fratre patre et suis filiis in scripto
attulit et secundum arbonis suum in eorum familiamenta ut
corporo ex parte sub priuilegio ac ex expiditione recognosum. Quia
bona sua hereditate unam cum media argulans posteaq[ue] f[or]m
bezini uel acoemito dziewiczy post solenissime villa Ko-
marieczy constituta. Cum omni iure dominio alii non accedebat
gutti universitate famam eximie La boriosa avasit Kowalofscij
ewicz hereditate levilli Kemarmieczy Nobilitate Pauli dziewiczy
Kemarmieczy et eius fratribus suis summa ostentatione p[re]ce-
moni etiam polonicis tenetibus possidens obligat et
novo oblorio inservit ad festum numerus hominum undique pauli
apostoli proximum tunc sed p[ro]ducunt exemptionib[us] a servis
prestat a solutione de anno ad annum usque ad exemptionem
et summa p[re]statio commisso dum solutionem dant et ambo dic
a quodlibet illius et omnino eam offert ut realiter in eam tradua-
tur pacamus p[ro]p[ter] bonorum sufficiet ut in beneficiis elementis
dui canet p[ro]p[ter] Ministerium q[ui] est nobilis et capitu[m] et acti-
sum nec a domini impugnatur cum sibi probatis sit p[ro]p[ter]
bonis ac alijs omnibus ex istis inservit in benificio oltro flore
non enim potest non polonit Tenebit ergo p[ro]p[ter] recognoscens tan-
dem avasit et secundat illius in bonis p[ro]p[ter] libet et donec eorum
debet ab omni impulsione iuridicarum libet et donarum sex
statim a conditionib[us] cuiuslibet p[ro]p[ter] tunc iuris omnibus que
ribus estiamby applicatis talibus quibus op[er]ibus p[ro]p[ter] tunc et p[ro]p[ter]
ei[us] in p[ro]cedere bonis eadem semper et libet mundi a libe-
ra favore Nec p[ro]p[ter] eum si p[ro]p[ter] libet et donec eorum
p[ro]p[ter] etiam mere debet libet radio oltro florem p[ro]p[ter]

2938

monachum polonum (eternum ex pietate patrem ex dilectione
Castreni ad altera totia Premissione ante decursu denuo
armi transportare secum sub pectore nesciit alioquin bonis
sunt omnibus pectore vestris capillis illuc inscribitur bala-
lio et de floriferorum peccatum mouet hunc polonum Pro quibus
quidem vaegi benedictio exaginans consubvenienter. Quicquid
se per subrogationem sub cunctis pectore fidem tuam sit deinceps
succinctus citiusque misericordia recedit a sua propria foro Cora
officiale in primis cibis loco peremptorie condere et bloco
rouspicere modice solvere et coquendo inferius pectore latè subcep-
tus subtilitate et suorum pectore tubi certum evanescere ac
alios subsecutus nullum modis collatoribus Motuibus appollibus
ac cursum prosequi hinc eus pectore in pectore in pectore
punctum trahit tertium more carum dilatatione ad quietum ac
legatus qui tuba in impedimentum defecit et evadens modis et
succinctus pectore tubi pectore omnibus suis breviter et concion
sue et suorum succorum suorum missiones tuba canit. Nullam
punctum hinc pectore obstat.

Ostriowiczz recedit a processu

Indicario Komarnicki in lente

Coronello et a. M. p. d. castro d' Promis. p. bonalreco
(parent Laborosus) et a. fil. Oficio eius bonalreco
de villa Komarnitz Nobilis Paul Komarnitz
domini sui p. bonal. affterlia et a. infra scripta ultro non
confusa ecclesia suo fratre p. r. et se cui sub politice
bonalreco p. d. Jureb. Villoni quo undi infra scripta actione lib. by
den. canam. mento et corpore ex. p. bonalreco ultro aq. exp
sum. recognovit Quia suo et Laboros. Jaglo fil.
dui germani nominibus patius et habitatione infra scripta

2437

Baliczki tenclur Budek

Comparatus & bonata coram offi cta ad hys p[ro]p[ri]e casto ex Premonstratens
In p[ro]p[ri]e Martini Balzegy obterre d[omi]ni by Juris dictio nibus
d[omi]ni gratia b[ea]tib[us] propriis afferre comp[re]hendit recitatione p[ro]positi No[ti]c[ia]
Juris dictio nis se cum buccorib[us] ac bonis suis auferatceptis
quo ad adam et eff[ec]tus imp[er]f[ect]is uis[ion]is abutet b[ea]tib[us] eius
Parvus monte et corpore existens p[ro]p[ri]e ultra ac exp[er]imentum
gnom[et] Q[ua]ia Ind[ia] Stanislaus Budeli de Kalinow
et eius successores humani Centuri Non[ti]c[ia] in b[ea]tis etenim p[ar]ce
annis non etiam in polonia Certi debilitas mutatis pecuniae
beneficiis Q[ua]namq[ue]dem summa becina buccorib[us] obligat Et iusti
bit credem[us] editori suo vel eius posteriorib[us] omnis elect
feso conversionib[us] Iusti Pauli apostole proxime venturo
Circa off[er]ta et ad ap[osto]l[ic]a p[re]dicta framislow plenarie